
Nr Zeri i punimit

1. Punime dheu (Rruge e lagjes Gurez )

2. Punime shtresash dhe asfaltimi ne rruge (Rruge e lagjes Gurez )

3. Punime betoni e b/armeje

3) Muret mbrojtese b/arme ( Kalaja)

4a) Punime shetitorja mbi mbrojtjen lumore

4b) Shkallet By Pass-shetitore(sec.1-18) ;rruga 

kembesore mbikalim -lapidari (sec.29-

sec.39);rruga kembesore By pass-porta e kalase 

Sec.1-13)

4b/1) Mbrojtja e shpateve

4c) Punime  pasarela 

4d) Mbikalimi (shkallet + ura kembesore)

4e) Punime Belvedere

4f) Punime per Trotuarin me kontruksion metalik pergjat Kalase

4g) Punime veshje (muret mbajtese rruga e 

devijimit)

5) Punime sinjalistike

Rruga e lagjes Gurez

PUNIME ELEKTRIKE

1.Instalimi ndricimit

1.1 Punime By Pass

 1.2 Punime shetitore (mbi mbrojtjen Lumore + 

shkallet)

 1.3 Punime Mbikalim sec.29 (+400m)

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

Objekti : " Ndertim Bypass Tepelene Loti I", Shtese punimesh

A. Punime ndertimore Bypassi

MUAJI VIII

AFATI KOHOR PER PERFUNDIMIN E PUNIMEVE

MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI MUAJI VII



PUNIME HIDROTEKNIKE 1

1.SISTEMI I KULLIMIT TË UJËRAVE ATMOSFERIKE

 1.1 Punime poshte ures me harqe sec.42 (+760m)

B . Mbrojtja lumore dhe shpatit

1. Punime dheu

2. Punime betoni e b/armeje
Mbrojtja me pilota 

3. Ndertimi i veprave te artit

Afati kohor per perfundimin e punimeve 8 muaj. Kontraktori

JV" G.P.G Company" &" Garden Line'' sh.p.k.

Përfaqësues

Ing.Paqsor Buzi


